



MISSION 1.5 快速起跑創會挑戰



期間:2023年7月11日 - 2023年9月30日



- · 在獎勵期間內每成立2個新分會,總 監將有機會以國際總會長領導獎來 表揚所他們選擇的獅友。
- · 在獎勵期間內每成立3個新分會,總 監將有機會以國際總會長獎來表揚 他們所選擇的獅友。



MISSION 1.5 分會成長



期間:2023年10月1日 - 2024年6月20日



- · 在獎勵期間內每成立3個新分會,總 監將有機會以國際總會長領導獎來 表揚所他們選擇的獅友。
- · 在獎勵期間內每成立5個新分會,總 監將有機會以國際總會長獎來表揚 他們所選擇的獅友。

獅友和青少獅合作





期間:2023年7月11日 - 2024年5月31日



- · 總監必須於2023年9月30日星期五前指派 青少獅/青獅獅友議會顧問才有資格。
- · 各憲章區內,前五個擁有最高比例青少獅與獅友共同服務獎的區之總監將有資格獲得國際總會長獎。
- · 符合資格的區之青少獅/青獅獅友內閣聯 絡員將獲得國際總會長領導獎。

青少獅會的自豪





期間:2023年7月11日 - 2024年6月20日



- · 青少獅會必須有五名已報告的淨新會員、至少有五項服務方案,並已建立且報告, 分會領導人才有資格。
- · 各憲章區內,前五個擁有最高比例青少獅 與獅友共同服務獎的區之總監將有資格獲 得國際總會長獎。
- 區青少獅主席將獲得國際總會長領導獎。
- **两位區得獎者**將有機會以總會長感謝狀來 表揚他們所選擇的青少獅。。



區:改變世界



期間:2023年7月11日 - 2024年4月30日



- . 區的會員成長必須超過前一年的成長。
- · 區必須進行並推廣至少一項促進多元化和 包容、和平與理解的服務方案或活動。
- . 區必須超越前一年給LCIF的捐款。
- 國際總部僅接受2024年5月1日 2024年5月31日繳交的申請。
- · 符合得獎標準的區將獲得特殊的總會長獎、改變世界的證書,並在 2024年的國際年會上獲得表揚。



分區:改變世界



期間:2023年7月11日 - 2024年4月30日



- . 分區的會員成長必須超過前一年的成長。
- · 分區必須進行並推廣至少一項促進多元化和 包容、和平 與理解的服務方案或活動。
- . 分區必須超越前一年給LCIF的捐款。
- . 國際總部僅接受2024年5月1日-2024年5月31 日内繳交的申請。
- · 符合得獎條件的分區將獲得改變世界的證書。



傑西•羅賓遜會員成長盃



期間:2023年7月11日 - 2024年6月30日

1919年,我們組織成立的兩年後,我們第三位國際總會長傑西·羅賓遜,他挑戰每位 獅友了解我們服務的未來,無論是在家園還是在全球,都**取決於我們會員發展的成長**。 為鼓勵獅友使我們的區和分會茁壯,他建立了組織的第一個獎項—表揚傑出會員發展 努力的**銀色獎盃**。

- · 各憲章區內,會員成長最多的總監團隊將有資格被 紀念於傑西·羅賓遜之會員成長盃上。
- · 每位區團隊成員(總監、前任總監、第一副總監、 第二副總監)的名字將刻於此獎盃上,並會獲得一 個複製獎盃。



